FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

A FUSAM - Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava - SP, usando de suas atribuições legais em vigor, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 001/2016 para os cargos de Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Serviços

Gerais – Higienização, Auxiliar de Serviços Gerais – Lavanderia, Auxiliar de Serviços Gerais – SND, Cozinheiro, Médico

Cardiologista, Médico Clínico Geral - Clínica Médica, Médico Clínico Geral – Plantonista, Médico Ginecologista - Obstetra

(Plantonista), Médico Infectologista, Médico Intensivista (Plantonista), Médico Ortopedista, Médico Pediatra (Plantonista), Técnico

em Enfermagem e Vigia, com publicação da classificação no dia 16 de setembro de 2016 no Jornal de Caçapava, nº 1293,

Ano 32, página 04, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do certame em tela, após

cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da FUSAM - Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Caçapava, 23 de setembro de 2016.

GUILHERME LOPES DA COSTA MATAREZI

Presidente da FUSAM - Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava/SP